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RIP CURL CAMICIA IN FLANELLA LA ISLA
BLACK
Codice: 028WSH 90

  € 44,99  € 69,99   - 36% 

RIP CURL CAMICIA IN FLANELLA LA ISLA BLACK

Resta comodo ed elegante con la camicia in flanella La Isla. Realizzata in flanella di cotone spazzolata, questa camicia dalla
vestibilità comoda offre sia comfort che calore. Il lavaggio con ammorbidente aggiunge un tocco di morbidezza al tessuto, mentre il
tessuto tinto in filo assicura un colore duraturo. Con il suo design abbottonato, i bottoni in tartaruga e la fascetta con logo, questa
camicia in flanella è un&#39;aggiunta classica e senza tempo al tuo guardaroba.

Composizione: 100% cotone Bottone in tartaruga, Tessuto tinto in filo, Morsetto con logo. La modella è alta 1,70 m e indossa la
taglia S.
 

	
		
			Size
			Chest
			Waist
			Low Waist
			Hip
			Height
		
	
	
		
			6/XXS
			76-78.5
			58.5-61
			72.5-75
			84.5-87
			155.5-158
		
		
			8/XS
			81-83.5
			63.5-66
			77.5-80

Surfcorner Store
Viale Umago 27 47921 Rimini, Italy
+39 0541 083880 
Url: https://www.surfcornerstore.it/rip_curl_camicia_in_flanella_la_isla_black
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			89.5-92
			160.5-163
		
		
			10/S
			86-88.5
			68.5-71
			82.5-85
			94.5-97
			165.5-168
		
		
			12/M
			91-93.5
			73.5-76
			87.5-90
			99.5-102
			170.5-173
		
		
			14/L
			96-98.5
			78.5-81
			92.5-95
			104.5-107
			175.5-178
		
		
			16/XL
			101-03.5
			83.5-86
			97.5-100
			109.5-112
			180.5-183
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